por intermédio da Secretaria de Educação, a fundação para o 
desenvolvimento da educação - FDE e o município de Monte 
Azul Paulista- SP, conforme especificações e quantitativos do 
anexo VI do edital, Licitante: MAQ MOVEIS INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, Valor: R$ 69.135,00 (sessenta 
e nove mil, cento e trinta e cinco reais)– Data da assinatura do 
contrato: 15/02/2021. Vigência: Até 30/12/2021.

Contrato Nº 04/2021 (Pregão Presencial nº 02/2021). 
Objeto: aquisição de mobiliário padrão cr1a, conforme catálogo 
de mobiliário do FDE, destinado a creche municipal localizada

[...]

por intermédio da Secretaria de Educação, a fundação para o 
desenvolvimento da educação - FDE e o município de Monte 
Azul Paulista- SP, conforme especificações e quantitativos 
do anexo VI do edital, Licitante: EXCLUSIVA COMERCIAL E 
NEGOCIOS LTDA– Valor: R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil e 
duzentos reais)– Data da assinatura do contrato: 15/02/2021. 
Vigência: Até 30/12/2021.

Contrato Nº 05/2021 (Pregão Presencial nº 02/2021). 
Objeto: aquisição de mobiliário padrão cr1a, conforme catálogo 
de mobiliário do FDE, destinado a creche municipal localizada

[...]

por intermédio da Secretaria de Educação, a fundação para o 
desenvolvimento da educação - FDE e o município de Monte 
Azul Paulista- SP, conforme especificações e quantitativos do 
anexo VI do edital– Licitante: ABC INDUSTRIA E COMERCIO 
DE MOVEIS ESCOLARES LTDA- Valor: R$ 33.700,00 (trinta 
e três mil e setecentos reais)– Data da assinatura do contrato: 
15/02/2021. Vigência: Até 30/12/2021.

Contrato Nº 06/2021 (Pregão Presencial nº 02/2021). 
Objeto: aquisição de mobiliário padrão cr1a, conforme catálogo 
de mobiliário do FDE, destinado a creche municipal localizada

[...]

por intermédio da Secretaria de Educação, a fundação para o 
desenvolvimento da educação - FDE e o município de Monte 
Azul Paulista- SP, conforme especificações e quantitativos do 
anexo VI do edital– Licitante: WILL MOVEIS E BRINQUEDOS 
EIRELI- Valor: R$ 23.290,00 (vinte e três mil, duzentos e 
noventa reais)– Data da assinatura do contrato: 15/02/2021. 
Vigência: Até 30/12/2021.

Contrato Nº 07/2021 (Pregão Presencial nº 02/2021). 
Objeto: aquisição de mobiliário padrão cr1a, conforme catálogo 
de mobiliário do FDE, destinado a creche municipal localizada

[...]

termos do convênio celebrado entre o Estado de São Paulo, 
por intermédio da Secretaria de Educação, a fundação para o 
desenvolvimento da educação - FDE e o município de Monte 
Azul Paulista- SP, conforme especificações e quantitativos do 
anexo VI do edital, Licitante: TUKABY MOVEIS EIRELI– Valor: 
R$ 15.157,00 ( quinze mil cento e cinquenta e sete reais)– 
Data da assinatura do contrato: 15/02/2021. Vigência: Até 
30/12/2021.

Contrato Nº 08/2021 (Pregão Presencial nº 02/2021). 
Objeto: aquisição de mobiliário padrão cr1a, conforme catálogo 
de mobiliário do FDE, destinado a creche municipal localizada

[...]

por intermédio da Secretaria de Educação, a fundação para o 
desenvolvimento da educação - FDE e o município de Monte 
Azul Paulista- SP, conforme especificações e quantitativos 
do anexo VI do edital– Licitante: TECMOVEIS MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA- Valor: R$ 12.160,00 (doze mil, cento 
e sessenta reais)– Data da assinatura do contrato: 15/02/2021. 
Vigência: Até 30/12/2021.

Monte Azul Paulista, 07 de março de 2021.

Marcelo Otaviano dos Santos

Prefeito do Município

PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Leis
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões